Per la realizzazione della proposta progettuale selezionata il Comune di Guspini erogherà un 

contributo, a copertura parziale dei costi della stessa, nella misura che verrà determinata 

all’esito della procedura selettiva. L’importo massimo del suddetto contributo è pari ad Euro 

18.252,39 (euro diciottomiladuecentocinquantadue/39).

2. Nel caso in cui il progetto presentato avesse un costo maggiore al predetto limite massimo, 

il beneficiario dovrà autofinanziare la parte rimanente. Nessun contributo verrà erogato al 

beneficiario nel caso di impossibilità di realizzazione delle attività finanziate per cause non

[...]

civilmente dei danni di qualsiasi genere che possono derivare alle persone e alle cose 

durante lo svolgimento delle attività. In ragione di quanto sopra esposto, il beneficiario 

deve stipulare un’apposita polizza assicurativa con massimale pari ad almeno euro 

1.500.000,00 ( euro unmilionecinquecentomila/00) a copertura di eventuali danni 

causati a persone o cose nello svolgimento delle attività del GuspiNatale2025 

comprese le relative attività di montaggio e smontaggio, sollevando in tal modo 

Comune di Guspini da qualsiasi eventuale richiesta di risarcimento danni;

[...]

Oggetto della Co-progettazione, importo e durataImportoPer la realizzazione della proposta progettuale selezionata il Comune di Guspini erogherà un contributo, a copertura parziale dei costi della stessa, nella misura che verrà determinata all’esito della procedura selettiva. L’importo massimo del suddetto contributo è pari ad Euro 18.252,39 (euro diciottomiladuecentocinquantadue/39).Nel caso in cui il progetto presentato avesse un costo maggiore al predetto limite massimo, il beneficiario dovrà autofinanziare la parte rimanente. Nessun contributo verrà erogato al beneficiario nel caso di impossibilità di realizzazione

[...]

dei danni di qualsiasi genere che possono derivare alle persone e alle cose durante lo svolgimento delle attività. In ragione di quanto sopra esposto, il beneficiario deve stipulare un’apposita polizza assicurativa con massimale pari ad almeno euro 1.500.000,00 ( euro unmilionecinquecentomila/00) a copertura di eventuali danni causati a persone o cose nello svolgimento delle attività del GuspiNatale2025 comprese le relative attività di montaggio e smontaggio, sollevando in tal modo Comune di Guspini da qualsiasi eventuale richiesta di risarcimento danni;